
Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

1 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 370 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 5 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 40 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 300 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 800 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za komunální odpad 70 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 2 300,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného 1 400,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 2 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 10 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 120 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz 65 000,00000

Org: 0000  1 785 700,00 **
1 785 700,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00000

Org: 0000  500 000,00 **
500 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 21322141 Příjmy z pronájmu ostatních ne 13 300,00000

Org: 0000  13 300,00 **
13 300,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Příjmy z poskytování služeb a 80 000,00000

Org: 0000  80 000,00 **
80 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 21323421 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 8 000,00000

Org: 0000  8 000,00 **
8 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

2 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a 5 000,00000

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a 15 000,00000

Org: 0000  15 000,00 **
15 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 2 000,00000

Org: 0000  2 000,00 **
2 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 500,00000

Org: 0000  1 500,00 **
1 500,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

2 420 500,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 720 700,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  634 800,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  65 000,00



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

3 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 50211032 Ostatní osobní výdaje 20 000,00000

0000000000000 51391032 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00000

0000000000000 51691032 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 51712141 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 340 000,00000

Org: 0000  380 000,00 **
380 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

0000000000000 51932292 Výdaje na dopravní územní obslužnost 6 500,00000

Org: 0000  6 500,00 **
6 500,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linkováCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00000

0000000000000 51542310 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

Org: 0000  30 000,00 **
30 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51693341 Nákup ostatních služeb 3 000,00000

Org: 0000  3 000,00 **
3 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

4 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 51943399 Věcné dary 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařaze 20 000,00000

0000000000000 51533421 Plyn 12 000,00000

0000000000000 51543421 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 8 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51543612 Elektrická energie 3 000,00000

Org: 0000  3 000,00 **
3 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 60 000,00000

Org: 0000  60 000,00 **
60 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50213632 Ostatní osobní výdaje 6 000,00000

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 4 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3636 Územní rozvoj

0000000000000 53293636 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003636 Územní rozvojCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

5 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 200 000,00000

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 40 000,00000

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařaze 4 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00000

0000000000000 51633745 Služby peněžních ústavů 1 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

0000000000000 53214324 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00000

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,004324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomocCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 53214359 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5213 Krizová opatření

0000000000000 59035213 Rezerva na krizová opatření 5 000,00000

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,005213 Krizová opatřeníCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51545512 Elektrická energie 3 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 3 000,00000

0000000000000 61225512 Stroje, přístroje a zařízení 340 000,00000



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

6 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000  350 000,00 **
350 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 315 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 30 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraničn 5 000,00000

Org: 0000  350 000,00 **
350 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním 230 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 20 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 55 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 25 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00000

0000000000000 51346171 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 4 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 10 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 4 000,00000

0000000000000 51616171 Služby pošt 2 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 9 000,00000

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 6 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 19 000,00000

Org: 0000  400 000,00 **
400 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 7 000,00000

Org: 0000  7 000,00 **
7 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

2 225 500,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 1 885 500,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  340 000,00



Obec Osiky KEO-W 1.11.365 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.12.2020

7 / 7
Schválený rozpočet roku 2021

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prost -195 000,00000

Org: 0000  -195 000,00 **
-195 000,000000Celkem  Par:

-195 000,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

2 420 500,00

2 225 500,00

 195 000,00

- 195 000,00

  0,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 

Dne:  11.12.2020


